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HRA: rekrytoinnin ydin -tehosta
rekrytointiprosessianne 9.5.2023 Seinäjoki

Etätoteutus: Teams

Rekrytoinnin näkeminen tärkeänä osana yrityksen strategiatyötä antaa etumatkaa
kilpailussa samoista työntekijöistä. Kokonaisuutta tarkasteltaessa on huomioitava
paitsi olennaiset tarvittavat osaamisalueet suhteessa tulevaisuuden tavoitteisiin myös
rekrytoinnin vaikutus yrityskulttuuriin.

HRA: Rekrytoinnin ydin -koulutus on tiivistelmä rekrytoinnin tärkeimmistä
osatekijöistä. Koulutuksessa käydään läpi mm. eettisen rekrytoinnin kulmakivet ja
rekrytoinnin juridinen perusta, sekä tarjotaan hyvät eväät rekrytointiprosessin
tehostamiseen ja osumatarkkuuden lisäämiseen mm. profiilinmäärittämisen ja
tietojen analysoimisen kautta.

Opetus on käytännönläheistä ja keskustelevaa. Koulutus on kohdennettu paitsi
rekrytointia työkseen tekeville ja rekrytointeihin osallistuville, myös strategiasta ja
yritystoiminnasta päättäville henkilöille.

Asiantuntija: Maria Setälä, Senior Consultant, Partner, HR Legal Services Oy

Tervetuloa! 

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali.

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Kuvaus

Rekrytoinnin näkeminen tärkeänä osana yrityksen strategiatyötä antaa
etumatkaa kilpailussa samoista työntekijöistä. Kokonaisuutta
tarkasteltaessa on huomioitava paitsi olennaiset tarvittavat osaamisalueet
suhteessa tulevaisuuden tavoitteisiin myös rekrytoinnin vaikutus
yrityskulttuuriin.

HRA: Rekrytoinnin ydin -koulutus on tiivistelmä rekrytoinnin
tärkeimmistä osatekijöistä. Koulutuksessa käydään läpi mm. eettisen
rekrytoinnin kulmakivet ja rekrytoinnin juridinen perusta sekä tarjotaan
hyvät eväät rekrytointiprosessin tehostamiseen ja osumatarkkuuden
lisäämiseen mm. profiilinmäärittämisen ja tietojen analysoimisen kautta.

Opetus on käytännönläheistä ja keskustelevaa. Koulutus on kohdennettu
paitsi rekrytointia työkseen tekeville ja rekrytointeihin osallistuville, myös
strategiasta ja yritystoiminnasta päättäville henkilöille.

Koulutuksen sisältö:

· Eettisen rekrytoinnin kulmakivet

· Rekrytoinnin yleiset periaatteet ja prosessit

· Rekrytoinnin juridinen perusta

· Rekrytointiprofiili

· Hakemukset ja haastattelu

· Analysointi ja päätöksenteko

Asiantuntija: Maria Setälä, Senior Consultant, Partner, HR Legal Services
Oy

Maria on työsuhdejuridiikan ja HR-asioiden moniosaaja. Hän on ollut
mukana tekemässä monien organisaatioiden henkilöstösuunnittelua ja
ollut varmistamassa eri prosessien oikeudenmukaisuuden ja toimivuuden.
Marian toimintaa ohjaavat oikeudenmukaisuus, liiketoimintalähtöisyys
sekä asioiden tekeminen keralla järkevästi ja oikein. 

Ohje ilmoittautumiseen verkkokaupassa: Kaikki tilaisuudet ja
koulutukset menevät ostoskorin kautta. Kannustamme tekemään
henkilökohtaisen rekisteröinnin, jokainen voi tehdä omat
henkilökohtaiset tunnuksensa, jolloin maksullisissa koulutuksissa
saatte heti jäsenetuhinnan ja ilmoittautuminen on vaivattomampaa.

Autamme mielellämme, otathan yhteyttä ep@kauppakamari.fi, (06)
429 8100

Ohjelma

8:25   Etäyhteys aukeaa

8:30   Eettisen rekrytoinnin kulmakivet. Rekrytoinnin yleiset periaatteet ja prosessit. 

9:20   Tauko 

9:35   Rekrytoinnin juridinen perusta

10:20   Tauko

10.35   Rekrytointiprofiili: Hakemukset ja haastattelu; analysointi ja päätöksenteko 

11:20   Yhteenveto ja loppukeskustelu 

Asiantuntijat

Maria Setälä
Senior Consultant, Partner 
HR Legal Services Oy

mailto:ep@kauppakamari.fi


Etelä-Pohjanmaan kauppakamari

06 429 8100
ep@kauppakamari.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 %
osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. 

Etelä-Pohjanmaan kauppakamarilla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää
ennen tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.
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